
BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 92065722

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.210,49 RON - 4.210,49 RON

Descriere: Dosar carton cu sina PR 10/set BUC 20.0 11.00 220.00 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc/set BUC 10.0 11.76 117.60 5480405 BIBLIORAFTHERLITZ 8CM LUX ABS BUC 15.0 10.92 163.80 5017534532131 Hartie copiator A4 80gr Vari Copy 500coli/top BUC 100.0 19.90 1,990.00 4760999291277 Calculator Canon WS-1610 16digi BUC 1.0 89.99 89.99 6424616998096 Prosoape hartie rola 100M Kiwi Clean BUC 30.0 14.00 420.00 RD30105004 Manusi nitril Nitrilex albastru inchis L BUC 10.0 19.99 199.90 11295-M Manusi de protectie SJ Nitrile Safety Jogger, marimea M, albastru BUC 30.0 19.99 599.70 4114101412 Baterie R14 Varta LongLife, 2buc/set BUC 30.0 11.99 359.70 40701700 Agrafe 28mm colorate CN XIN LI 70buc CUT 20.0 2.49 49.8
